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ULUSLARARASI TANINIRLILIKTA MAKALE KALİTESİNİN ÖNEMİ 
 

Bilim felsefesinin anahtarı, özgün araştırmalardan elde edilen sonuçların “bilimsel yazılar” aracılığıyla bilim 

dünyasına duyurulması ve tartışılmasının gerekliliğidir. Hiç şüphesiz bilimsel yazıların en önemlilerinden biri ‘orijinal 

araştırma makalesi’ olup; makalenin konusu, basıldığı derginin kalitesi ve aldığı atıf sayısı bilim insanının ulusal ve 

uluslararası tanınırlığında büyük rol oynamaktadır. 

İstatistiki veriler açıkça göstermektedir ki, Türkiye’deki bilimsel makalelerin büyük bir çoğunluğu, yeni bir akademik 

kadroya/unvana atanabilmek hedefiyle oluşturulmakta ve basımı için de genellikle kolay yayınlanır düşüncesiyle, 

uluslararası tanınırlığı düşük olan ya da para karşılığı makale yayınlayan dergiler tercih edilmektedir. Bu yaklaşım 

tarzının doğal bir sonucu olarak makalenin ulaştığı kişi sayısı ve dolayısıyla da aldığı atıf sayısı sınırlı kalmaktadır. 

Avrupa ülkeleri üzerine yakın bir tarihte yapılan çalışma, Danimarka’nın yayın başına 13.78 atıf ortalaması ile birinci 

sırada yer aldığını, Türkiye’nin ise yayın başına 4.13 atıf ortalamasıyla, Litvanya (4.56) ve Romanya (4.03) ile birlikte 

son üç sırayı paylaştığını göstermiştir. 

Çok sayıda bilim insanının olduğu ve bilimsel araştırmalara önemli desteklerin sağlandığı Türkiye’de, akademik 

kadro/unvan odaklı makale oluşturmaktan ziyade, geniş bir okuyucu kitlesi ve yüksek etki faktörüne sahip dergilerde 

yayınlanacak kalitede bilimsel yayınlar üreterek; bilim dünyasında Türkiye’yi ve Üniversitemizi üst sıralara taşımak, 

kişisel tanınırlığımızı artırmak, uluslararası düzeyde projelerin ekibi, dergilerin editör kurulları ya da hakem listeleri 

içinde yer almak ana hedefimiz olmalıdır. 

Bilimsel çalışma kalitesinin ve uluslararası tanınırlığının değerlendirileceği “Uluslararası Tanınırlılıkta Makale 

Kalitesinin Önemi” adlı 134. Toplantımız Prof. Dr. Yener EYÜBOĞLU tarafından gerçekleştirilecektir. 
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